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انتظار قهرمانی در آسیا خیانت به فوتبال است!
تیم فوتبال پرسپولیس 
شنبه شب با شکست در 
الهلال  قدرتمند  تیم  مقابل 
عربستان از راهیابی به جمع 
چهار تیم برتر باشگاه های آسیا 
بازماند. البته این نوع شکست ها و حذف تیم های باشگاهی و عدم کسب عنوان 
قهرمانی باشگاه های آسیا سال هاست برای مردم کشور عادی شده است ولی تیم 
پرسپولیس که در سال های اخیر در مسابقات آسیایی خوب کار کرده بود و حتی 
به فینال جام باشگاه های آسیا راه پیدا کرده بود هواداران و مردم را امیدوار کرده 
بود تا شاید در این فصل هم موفقیت حاصل شود ولی شکست سنگین در مقابل 
الهلال شوک بزرگی به فوتبال ایران بود. اگر چه شکست جزیی از یک مسابقه 
است ولی بازی ضعیف  و دور از انتظار تیم پرسپولیس غرور هواداران فوتبال را 
جریحه دار کرد و ضعف های فوتبال باشگاه های ایران را نمایان ساخت. در اینجا 

به چند نکته در این زمینه اشاره می کنیم:
- شکست تیم پرسپولیس را جدا از مسایل فنی و تاکتیکی باید در عوامل 
بیرون از زمین جستجو کرد در جایی که سالهاست سخن از واگذاری به بخش 
خصوصی است ولی در عمل مدیریت آن یک ابزار بازی برای اهالی سیاست و 
دولت ها شده است. به عنوان مثال در همین ماه های اخیر انتظار بود تا وزیر 
ورزش تکلیف اعضای هیات مدیره و مدیر عامل این باشگاه را همچون باشگاه 

استقلال مشخص می کرد. 
- تیم الهلال با خرید و جذب بازیکنان طراز اول، خود را تقویت کرده بود 
ولی تیم پرسپولیس به خاطر مشکلات مالی نتوانست حتی بازیکنان هم طراز 
بازیکنانی را که از دست داد به تیم خود اضافه کند. نبودن شجاع خلیل زاده، 
حسین کنعانی زادگان، احمد نورالهی و شهریار مغانلو  کاملا مشهود بود. جالب 
اینکه تیم اول مملکت برای نگه داشتن مهره اصلی خود با مشکل مالی مواجه 
است ولی تیم های صنعتی در کشور مثل آب خوردن چنین بازیکنی را جذب 

می کنند.
- سال هاست مسئولین وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال از نفوذ و 
تاثیرگذاری در Afc سخن می گویند. قرار است عزت کشور ما حفظ شود ولی 
این چه عزتی است که تیم های عربستانی و... نباید به تهران بیایند ولی تیم های 
ما باید در خاک آن کشور در مقابل تماشاگران پرتعداد آنها بازی کنند؟! چه 
زمانی قرار است مشکلات این چنینی حل شود تا تیم های باشگاهی کشورمان هم 
از شرایط میزبانی و پتانسیل حمایت هواداران استفاده کنند؟ البته این تراژدی غم 
انگیز درباره تیم ملی کشورمان هم وجود دارد و باید یک بار برای همیشه موضوع 
حضور بانوان در ورزشگاه حل شده و مورد بررسی کلی قرار گیرد تا هر نهاد و 

جناح و گروه در این باره نظر متفاوتی نداشته باشند.
- این روزها در اخبار و نقل قول مسئولین از پیک ششم کرونا در کشور 
سخن گفته می شود ولی در کشور عربستان تماشاگران در کنار هم تمام ظرفیت 
ورزشگاه را تکمیل کرده بودند و یک لحظه آرام و قرار نداشتند. بالاخره ما متوجه 
نشدیم تکلیف رفع این بیماری منحوس که قرار است از جامعه ما رخت بر بندد 

و زندگی ها دوباره عادی شود چیست؟!
-مدیران ضعیف و سیاسی در تمام این سال ها با مدیریت ضعیف دو باشگاه 
پرطرفدار و سایر باشگاه ها را تضعیف کرده اند به طوری که همیشه این نوع 
باشگاه ها بدهکار یا با محرومیت و بسته شدن پنجره نقل و انتقال مواجه بوده اند و 
مدیران آنها از فراهم کردن شرایط ابتدایی که یک تیم معمولی باید داشته باشد 
هم سخت عاجز هستند! براستی چرا باید باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس ساعت ها 
در فرودگاه معطل شود و یک روز بعد به سفر برود؟ آنهایی که دستی در فوتبال 
دارند به خوبی می دانند که بیشتر از مسایل تکنیکی و تاکتیکی در نتیجه گیری 
شرایط روحی و روانی تاثیرگذار است و این مورد در بازی تیم پرسپولیس با 
الهلال واضح بود. شاهد بودیم که در صحنه ای که حامد لک یک پاس به پشت 
سیامک نعمتی داد چگونه دو بازیکن از خجالت هم درآمدند؛ فقط با یک لب 
خوانی ساده می توان فهمید به همدیگر چه نثار کردند که بسیار جای تاسف 
دارد آن هم برای تیمی مثل پرسپولیس که سالهاست با حضور بزرگانی همچون 
کریم باقری، افشین پیروانی و سید جلال حسینی رفاقت و دوستی حرف اول 

این تیم بوده است.
- سخن آخر اینکه با این شکست دنیا به آخر نرسیده است و زندگی ادامه 
دارد. اگر چه این حرف  سالهاست تکرار می شود و گوش شنوایی وجود ندارد 
و آب در هاون کوبیدن است ولی ما وظیفه داریم به خودمان امیدواری بدهیم و 
دلخوش به اینکه شاید روزی این مشکلات اساسی و ریشه ای در ورزش و به 
ویژه فوتبال حل شود و با یک شکست  زمین و زمان را علیه کادر فنی بسیج 
نکنیم! پرسپولیس و استقلال و سایر تیم های پرطرفدار با انرژی مثبت هواداران 
سرپا مانده اند و از این به بعد هم دوباره به فعالیت خود ادامه خواهند داد ضمن 
اینکه باید گفت انتظار قهرمانی از پرسپولیس با توجه به تمام این مشکلات نوعی 

خیانت به فوتبال است.

اسامی داوران هفته اول لیگ برتر فوتبال
کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران قضاوت کننده در هفته 

نخست بیست ویکمین دوره رقابت های لیگ برتر را اعلام کرد.
اسامی داوران قضاوت کننده در این مسابقات به شرح زیر است:

سه شنبه - 27 مهر
سپاهان اصفهان - مس رفسنجان

داور: مرتضی منصوریان، کمک ها: یعقوب سخندان و جعفر مهاجر، داور 
چهارم: سید مهدی مرجان زاده

ناظر: یداله جهانبازی
پدیده مشهد - آلومینیوم اراک

داور: علی صفایی، کمک ها: محمدعلی پورمتقی و رحیم حاجیلو، داور 
چهارم: حسین زمانی

ناظر: ابوطالب طاهریان
نساجی مازندران -  فجر سپاسی شیراز

داور: سیدرضا مهدوی، کمک ها: امیررضا آشورماهانی و احد سلطانی، داور 
چهارم: کمیل غلامی

ناظر: محمدرضا فلاح
پیکان تهران - نفت مسجدسلیمان

داور: ناصر جنگی، کمک ها: ایوب غلام زاده و حسین گلشنی، داور چهارم: 
سعاد وفاپیشه

ناظر: حاتم بک پور
چهارشنبه - 28 مهر

گل گهر سیرجان - تراکتور تبریز
داور: محمدرضا اکبریان، کمک ها: محسن سلطانی و مهدی سیفی، داور 

چهارم: شبیر بهروزی
ناظر: حیدر شکور

استقلال - هوادار تهران
داور: کوپال ناظمی، کمک ها: علیرضا ایلدرم و علی اکبر نوری، داور چهارم: 

امیر سامان سلطانی
ناظر: محسن قهرمانی

صنعت نفت آبادان - ذوب آهن اصفهان
داور: جواد رحیم زاده، کمک ها: سیدمحمد هاشمی نسب و حامد صفایی، 

داور چهارم: محمدرضا تارخ
ناظر: رسول فروغی

فولاد خوزستان - پرسپولیس )زمان بازی متعاقباً اعلام می شود(
داور: محمدحسین ترابیان، کمک ها: فرهاد فرهادپور و علیرضا مرادی، داور 

چهارم: یاسر همرنگ
ناظر: اسماعیل صفیری

اعزام اسکیت بازان هاکی روی یخ ایران به امارات  
ملی پوشان هاکی روی یخ برای شرکت در مسابقات کاپ باشگاه های 
اسکیت هاکی روی یخ امارات تهران را به مقصد دبی ترک کردند.این مسابقات 
از تاریخ 2۶ لغایت 28 مهر در پیست یخ دبی مال و پیست یخ باشگاه النصر 

برگزار خواهد شد.
باشگاه فرمانیه به نمایندگی از ایران با ترکیب بهترین های هاکی روی یخ 
ایران در این مسابقات حاضر می شود تیم آقایان با تیمی از روسیه و یک تیم 
به نام »آل استارز« همگروه است و تیم بانوان هم با روسیه و امارات بازی 
می کند. این اولین حضور رسمی تیم های ملی اسکیت هاکی روی یخ در 

مسابقات برون مرزی است.

یادداشت

اخبارکوتاه

تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شنبه شب به مصاف 
میزبان خود الهلال عربستان رفت و با نتیجه پرگل و دور 
از انتظار سه بر صفر شکست خورد تا از رسیدن به دور 

نیمه نهایی بازبماند.
به گزارش ایرنا، سرخپوشان تهرانی در حالی این شکست 
را متحمل شدند که از روز شنبه خاطره خوبی نداشتند و 
می خواستند 2 خاطره قبلی را با برد مقابل الهلال به دست 
فراموشی بسپارند ولی ماجرا تلخ تر از قبل شد. حالا سه 
شکست بزرگ آسیایی در اولین روز هفته برای انها رقم 

خورده است.
شنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۷:

بازی رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال 2۰۱8. 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ به ورزشگاه کاشیما رفتند تا 
مقابل نماینده ژاپن رقابت خود را به انجام برسانند. گل های 
لئو سیلوا و سرجینیو در دقایق ۵8 و 7۰ منجر به شکست 
نماینده کشورمان شد. در دیدار برگشت هم نتیجه مساوی 
بدون گل به دست آمد تا پرسپولیس در اولین فینال آسیایی  

با طعم تلخ باخت روبرو شود.
شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹:

حدود  2 سال و یک ماه بعد باز هم گذر پرسپولیس به 
فینال لیگ قهرمانان رسید. این بار استادیوم الجنوب در شهر 
الوکره قطر. جدال با اولسان هیوندای کره جنوبی برای  فتح 
جام آسیایی. تیم یحیی با گل مهدی عبدی پیش افتاد اما 
جونیور نگرائو در دقایق ۴۵ و ۵۵ ورق را برگرداند و نماینده 

کره را به قهرمانی در سال 2۰2۰ رساند.
شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰:

و حالا. تقابل با الهلال عربستان در مرحله یک چهارم 
نهایی. برتری سه بر  صفر نماینده عربستان در ورزشگاه 
فیصل بن فهد ریاض. سالم الدوساری یک بار و  بافی تمبی 
گومیس 2 بار  برای تیم لئوناردو ژاردیم گلزنی کردند تا 
برعکس فیلم شکارچی شنبه، پرسپولیس لقب شکار شده 
شنبه را به خود اختصاص دهد. روز شنبه برای پرسپولیس 
و هوادارانش یادآور خاطرات خوبی نیست. روزی که 
»نرسیدن« را برای آنها تداعی می کند. برای پرسپولیسی ها 

شنبه روز خوبی نبود. روز بی  حوصلگی بود.
نبود بازی ساز و آمار ضعیف 
برای هافبک های پرسپولیس

بدون شک یکی از بزرگترین نقاط ضعف تیم فوتبال 
پرسپولیس در دیدار برابر الهلال عربستان نبود یک بازیکن 

بازی ساز در میانه میدان برای سرخپوشان ایرانی بود.

 تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال عربستان رفت و 
در پایان با نتیجه سه بر صفر شکست خورد تا پرونده قهرمان 

پنج دوره متوالی لیگ برتر ایران در آسیا بسته شود.
دلایل زیادی برای این شکست وجود دارد اما موضوعی 
که می خواهیم به آن بپردازیم، نبود هافبک بازیساز در 
ترکیب پرسپولیس است. پرسپولیسی که در سال های اخیر 
بازیسازهای قابل قبولی در اختیار داشت، در دیدار برابر 
الهلال هیچ سودی از میانه میدان نبرد و می توان گفت 
مهم ترین قسمت زمین را به حریف قدرتمند خود واگذار 

کرد.
در سال های گذشته بازیکنانی مانند احمد نوراللهی، بشار 
رسن، سروش رفیعی و محسن مسلمان به عنوان بازی ساز 
عملکرد خوبی از خود بر جای گذاشتند اما حالا کمبود 
بازیکنی با پارامترهای بازی سازی، پاس های صحیح، پاس 
منجر به موقعیت و خارج کردن تیم از فشار تیم حریف، در 

پرسپولیس به چشم می آید. 
درست است پرسپولیس در یک چهارم نهایی بر عکس 
حریف عربستانی خود در شرایط مسابقه نبود اما زمان 
خوبی برای خرید بازیکنان جدید وجود داشت. »یحیی 
گل محمدی« سرمربی سرخپوشان می توانست با خرید 
حداقل یک هافبک بازیساز این نقص را برطرف کند اما این 

اتفاق رخ نداد.
باید به این نکته هم توجه کنیم که »رضا اسدی« هافبک 

جدید پرسپولیس در بازی برابر الهلال تنها توانست از ۱۵ 
پاس تنها 8 پاس صحیح به هم تیمی ها خود بدهد که این 
آمار بسیار ضعیف است. آمار پاس های میانه میدان نماینده 
ایران آنقدر ضعیف بود که »فرشاد فرجی« و »سید جلال 
حسینی« دو مدافع میانی پرسپولیس به ترتیب با ۴۶ و ۳۴ 

پاس بیشترین تعداد را در بین دیگر بازیکنان داشتند.  
ژاردیم پس از برتری الهلال مقابل پرسپولیس: 

می خواهیم فینالیست آسیا شویم
 سرمربی تیم فوتبال الهلال عربستان گفت: هدف ما این 

است که به بازی نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2۰2۱ برسیم.
لئوناردو ژاردیم در نشست خبری پس از برتری سه بر 
صفر تیمش برابر پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: خوشحالم که توانستیم 
یک بازی عالی را انجام دهیم و در این دیدار حساس به 
برتری برسیم. وی افزود: بازیکنانم فوق العاده بودند و از آنها 
به خاطر عملکرد خوبشان تشکر می کنم. آنها باعث شدند 

هواداران خوشحال باشند.
هوادارانی که امروز ورزشگاه را پر کرده بودند و به رئیس 
باشگاه هم گفتم که امیدوارم ورزشگاه همیشه در بازی های 

ما اینگونه پر باشد.
سرمربی تیم فوتبال الهلال  با اشاره به تقابل تیمش با 
التصر در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا خاطرنشان 
کرد: هدف ما این است که به فینال برسیم و به بهترین 
شکل خودمان را برای این هدف آماده می کنیم. امیدوارم 

شرایط بازیکنان هم خوب باشد. وی اضافه کرد: اختلاف 
زمانی بسیار کمی تا بازی بعدی داریم و این موضوع به 
بازیکنان آسیب می رساند. ما دوست داشتیم که فرصت 
بیشتری برای استراحت داشته باشیم اما الان باید خودمان 

را با این شرایط هماهنگ کنیم.
گل محمدی: مشکلات را بگویم شاید باور نکنید

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، گفت: همیشه مشکلات 
زیادی قبل و بعد از لیگ قهرمانان آسیا داریم که اگر بگویم 
شاید باور نکنید. یحیی گل محمدی در نشست خبری 
پس از شکست سه بر صفر تیمش برابر الهلال عربستان در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: از 
نتیجه ای که مقابل الهلال گرفتیم خیلی ناراحت هستیم و 
از هواداران عذرخواهی می کنم. مسئولیت این شکست قطعاً 

به عهده من است و از همه آنها عذرخواهی می کنم.
وی افزود: ما مقابل تیم خوبی بازی داشتیم. زمانی هم 
که گل خوردیم خودمان صاحب توپ بودیم و نتوانستیم به 
خوبی از پرس حریف خارج شویم. ما به بازیکنان گوشزد 
کرده بودیم که الهلال زمانی که از حریف توپ می گیرد 

خطرناک است. آنها تیم خوب و شایسته ای بودند.
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اضافه کرد: مشکلات 
زیادی داریم اما نمی خواهم اینجا زیاد راجع به آن ها صحبت 
کنم. زمانی که با یک گل از حریف عقب افتادیم می توانستیم 
از فرصت مان استفاده کنیم و بازی را به تساوی بکشانیم که 

این اتفاق رخ نداد.
گل محمدی اضافه کرد: تعویض های ما تمام هجومی بود 
اما حریف قدرتمند بود و اجازه استفاده از فضا را به ما نداد. 
عملکردمان در نیمه دوم با توجه به مشکلات می توانست 
بهتر باشد. حریف دفاع فشرده داشت و در انتقال به حمله 
خوب بود. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به این 
پرسش که چرا تیمش امسال به فینال نرسید گفت: نسبت 
به سال گذشته تغییرات زیادی داشتیم و مشکلات جدیدی 
هم به تیم ما اضافه شد. مشکلاتی که تیم ما همیشه قبل و 
بعد از لیگ قهرمانان آسیا دارد عجیب و غریب و باورنکردنی 
است که بخواهم توضیح دهم شاید شما هم باور نکنید. البته 
تیم های عربی هم با توجه به هزینه هایی که انجام می دهند 

خیلی از تیم های ایرانی جلوتر هستند.
گل محمدی ادامه داد: متاسفانه الان شرایطی در ایران 
به وجود آمده که تنها تیم ما نمی تواند بازیکن خارجی بگیرد 
و این برای ما بسیار اذیت کننده است. نمی خواهم مقایسه 
کنم اما از نظر رقابتی و امکاناتی شرایط نابرابری بین ما و 

تیم های دیگر وجود دارد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی از ۱۴ بازیکن برای دور 
جدید تمرینات تیم ملی دعوت کرد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، سرمربی تیم ملی 
فوتبال ساحلی چهارده بازیکن را به اردوی تیم ملی فوتبال 
ساحلی دعوت کرده است که بیش از نود درصد این اسامی 
نام های تکراری  تیم ملی در سال های اخیر بوده است و 
قطعا ان ده درصد دیگر هم تا انتخاب نهایی خط خواهند 
خورد تا تیم با همان نفرات قبلی به مسابقات جام بین قاره 

ای اعزام شوند. 
اگر چه باید به نظر کادرفنی به ویژه سرمربی تیم ملی 
احترام گذاشت ولی واقعیت این است که تیم ملی فوتبال 
ساحلی  احتیاج مبرمی به خون تازه و بازیکنان جوان دارد؛  
به ویژه انهایی که در فصل جاری در مسابقات لیگ برتر 
درخشش داشتند و ستون های تیم های باشگاهی خود 
بودند  و مسابقات جام بین قاره ای می توانست محک خوبی 
برای بازیکنان جدید و باانگیزه باشد؛ اتفاقی که اکثر تیم 
های شرکت کننده در این مسابقات انجام خواهند داد ولی 
انگار برای کادر فنی تیم ملی فوتبال ساحلی کسب عنوان 
در این دوره از مسابقات بعد از مدت ها مهمتر از شناسایی و 

آزمایش پدیده های لیگ است. گفتنی است  در اردوی قبلی  
نزدیک به سی بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شده بودند و 
این امیدواری حاصل شده بود که قرار است در ترکیب نفرات 
تیم ملی پوست اندازی شود ولی با اعلام نفرات جدید معلوم 
شد در حال حاضر شاهد تحولی در دعوت از نفرات جدید 
نخواهیم بود. درپایان ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی 
فوتبال ساحلی کشورمان در مسابقات پیش رو امیدواریم در 
آینده ای نزدیک برخی تحول ها را شاهد باشیم به خصوص 
با توجه به قوانین جدید این رشته که باعث تغییر بسیاری از 

تاکتیک های تیم های ملی کشورها شده است.
اما به نقل از فدراسیون فوتبال، اردوی تیم ملی فوتبال 
ساحلی از 28 مهر تا ۴ آبان در هتل بستان برگزار می شود.

عباس هاشم پور، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی اسامی 
بازیکنان دعوت شده را به این شرح اعلام کرد:

مسلم مسیگر، مصطفی کیانی، محمد معصومی زاده - 
پارس جنوبی بوشهر، محمد احمدزاده، حسن عبدالهی - 
شاهین خزر رودسر، حمید بهزادپور، محمدعلی مختاری، 
مهدی شیرمحمدی، علی میرشکاری - گلساپوش یزد، 
سیدپیمان حسینی، امیرحسین اکبری - شهرداری 

بندرعباس، محمد مرادی - شهریار ساری، سعید پیرامون 
- فرش حداد اصفهان، موحد محمدپور - ایفا اردکان

بازیکنان دعوت شده باید چهارشنبه 28 مهر خود را به 
بیک وردی، مدیر تیم معرفی کنند

به گفته رئیس کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال 
محمد جمشیدی در ازای پرداخت ۱۵۰ میلیون خسارت به 
باشگاه شیمیدر و ارائه یک فقره چک به فدراسیون اجازه بازی 
در آغاز فصل لیگ برتر را گرفت.  به گزارش خبرنگار مهر، 
فصل جدید مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور 
در حالی از روز گذشته آغاز شد که حضور محمد جمشیدی 
در ترکیب تیم شهرداری گرگان با ابهامات و انتقادات زیادی 
همراه شد. حضور محمد جشمیدی در زمین و بازی برای 
تیم شهرداری گرگان از این جهت با حساسیت زا شد که 
این بازیکن با محرومیت از حضور در لیگ برتر مواجه بود 
و تا روز گذشته نه قراردادش در فدراسیون ثبت شده بود 

و نه کارت بازی در اختیار داشت. دلیل محرومیت محمد 
جمشیدی پرونده این بازیکن و رای صادر شده برای او بود، 
موضوعی که ارسلان کاظمی دیگر ملی پوش بسکتبال هم 
درگیر آن است. این دو بازیکن به دلیل تخلفاتی که در نقل 
و انتقال داشتند با جرایمی نقدی از سوی کمیته انضباطی 
مواجه شدند که برای جمشیدی و کاظمی به ترتیب 2۰۰ و 
۱۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. علاوه بر این و 
طبق نظر کارشناس خبره ورزشی هر یک موظف به پرداخت 
خسارت به باشگاه های متضرر در بحث قرارداد شان یعنی 
شیمیدر و مهرام هم بودند. این مبلغ روز گذشته برای محمد 
جمشیدی و ارسلان کاظمی به یک اندازه و ۱۵۰ میلیون 

تومان تعیین شد. از طرفی منصور اردستانی رئیس کمیته 
انضباطی فدراسیون بسکتبال اینگونه اعلام کرده بود که 
جمشیدی و کاظمی تا زمان اجرای آرای انضباطی از حضور 
در لیگ برتر محروم هستند. این موضوع در گفتگوی روز 
گذشته وی با خبرگزاری مهر مورد تاکید قرار گرفت اما به 
فاصله چند ساعت محمد جمشیدی در ورزشگاه آزادی برای 
گرگانی ها به میدان رفت. این مقام مسئول در این زمینه 
توضیح داد و گفت: جمشیدی طبق رای کمیته انضباطی با 
حکم شخصی مبنی بر عذرخواهی رسمی از باشگاه شیمیدر 
و پرداخت 2۰۰ میلیون تومان جریمه محکوم شد. ضمن 
اینکه طبق نظر روز گذشته کارشناس خبره هم موظف به 

پرداخت ۱۵۰ میلیون به تیم شیمیدر شد. وی تصریح کرد: 
تا قبل از دیدار تیم های شهرداری گرگان و نظم آوران 
سیرجان ۱۵۰ میلیون تومان وی به شیمیدر پرداخت شد 
و بابت جریمه 2۰۰ میلیونی هم یک فقره چک در اختیار 

فدراسیون قرار گرفت. 
ضمن اینکه عذرخواهی رسمی از باشگاه شیمیدر هم 
انجام شد. به همین دلیل کارت بازی برای او صادر شد. 
اردستانی اما در مورد ارسلان کاظمی و وضعیت وی برای 
دیدار امروز ذوب آهن برابر خانه بسکتبال خوزستان اظهار 
بی اطلاعی کرد و گفت که کمیته مسابقات در جریان 

وضعیت کاظمی و کارت بازی او است.

روز تلخ پرسپولیس در ریاض چگونه رقم خورد؟

اکران قسمت سوم »شکارشده شنبه« 

قصه تکراری در تیم ملی فوتبال ساحلی با دعوت از بازیکنان تکراری!

توضیح فدراسیون بسکتبال در مورد پرونده انضباطی دو ملی پوش خاطی

با اتفاقاتی که قبل و بعد از جام جهانی 
فوتسال برای تیم ملی ایران رقم خورد، تحولاتی 
در کمیته فوتسال در حال رخ دادن است و 
احتمال دارد تغییراتی هم در تیم ملی ایجاد 
شود. به گزارش خبرنگار مهر، حدود 2۰ روز از 
شکست تیم ملی فوتسال ایران برابر قزاقستان 
در مسابقات جام جهانی و حذف از این رقابت ها 
می گذرد. وضعیت تیم ملی فوتسال از آن زمان 
و شرایط کمیته فوتسال چند هفته قبل از جام 
جهانی فوتسال در بلاتکلیفی قرار گرفته است 
و فدراسیون فوتبال هنوز تصمیم مشخصی در 

این خصوص نگرفته است.
ناظم الشریعه می ماند؟

سیدمحمد ناظم الشریعه چند سال هدایت 

تیم ملی ایران را بر عهده داشت. او به رغم 
حذف از مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
لیتوانی، عنوان سوم جام جهانی 2۰۱۶ کلمبیا را 
به دست آورد و تیم ملی را هم قهرمان قاره آسیا 
کرد. قرارداد ناظم الشریعه قبل از جام جهانی 
لیتوانی یک سال تمدید شد اما عدم حمایت 
فدراسیون فوتبال از وی بعد از بازی با قزاقستان 
و سکوت در قبال انتقادات و حملات به وی، 
شائباتی را در خصوص ادامه همکاری وی ایجاد 
کرد. ناظم الشریعه به عنوان سرمربی تیم ملی 
به تماشای مسابقات لیگ می نشیند ولی هنوز به 

صورت رسمی آینده اش مشخص نیست.
میزان احتمال استخدام مربی خارجی

در هفته های گذشته و با ناکامی ایران در 

جام جهانی و همزمان با بحث کنار گذاشتن 
ناظم الشریعه از تیم ملی، بعضی از رسانه ها 
مدعی شدند فدراسیون فوتبال برای تیم ملی 
فوتسال سرمربی خارجی استخدام خواهد 
کرد. این امکان برای فدراسیون دشوارتر از 
چیزی است که تصور می شود. صرفنظر از 
مبلغ قرارداد یک سرمربی خارجی که هزینه 
گزافی بر دوش فدراسیون می گذارد، فراهم 
کردن امکانات مختلف را هم باید در نظر 
داشت بخصوص که مربی خارجی به اردوهای 
بین المللی و بازی های تدارکاتی بزرگ هم نیاز 
دارد که این موضوع نیازمند انجام هزینه هایی 

از سوی فدراسیون است.
شمسایی و شروط سنگین برای تیم ملی

در این میان نام وحید شمسایی کاپیتان 
پیشین تیم ملی فوتسال ایران هم برای هدایت 
تیم ملی مطرح شده است. شمسایی که یکی 
از منتقدان نتایج تیم ملی در جام جهانی 
لیتوانی بود، خودش به صورت مستقیم حرفی 
از حضور در این تیم نزده اما بارها تاکید کرده 
است که این تیم ملی نیاز به پشتوانه سازی 
دارد و باید به سرمربی بعدی، بیش از سه سال 
)تا بعد از جام جهانی 2۰2۴( فرصت داد تا تیم 

جدیدی را بسازد.
خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد شمسایی که 
ارتباط نزدیکی با شهاب الدین عزیزی خادم 
رئیس فدراسیون فوتبال دارد، شرایطی را برای 
سرمربیگری در تیم ملی مطرح کرده است از 

جمله در دست گرفتن اختیار تیم های پایه، 
انتخاب دستیاران و حتی سرپرست تیم. این 
موضوع باعث شده تا تردیدهایی در انتخاب 
شمسایی ایجاد شود. گفته می شود مبلغ 

پیشنهادی شمسایی هم بالا است.
مهرداد سراجی از استعفا پشیمان شد؟

سئوال مهمتر از انتخاب سرمربی تیم ملی، 
وضعیت کمیته فوتسال است و اینکه قرار است 
ریاست این کمیته بر عهده چه کسی باشد. 
مهرداد سراجی یکی از اعضای هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال ریاست کمیته فوتسال را بر 
عهده داشت اما در پی بالا گرفتن اختلافاتش 
با عزیزی خادم، پیش از جام جهانی از سمت 

خود در فوتسال استعفا کرد.
سراجی که حتی در مراسم بدرقه و 
استقبال از تیم ملی در جام جهانی هم حضور 
نداشت، ظاهراً از استعفای خود پشیمان شده 
است و قصد دارد مجدداً کار خود را در کمیته 

فوتسال از سر بگیرد.
میرشاد ماجدی گزینه جدی ریاست 

کمیته فوتسال
یکی از نفراتی که نامش به عنوان رئیس 
احتمالی کمیته فوتسال مطرح شده، میرشاد 

ماجدی است. 
ماجدی با سابقه کار در فوتسال و فوتبال، 
یکی از مدیران فعال فدراسیون در سال های 

گذشته بوده است.
فدراسیون  رئیسه  ماجدی عضو هیات 

فوتبال هم هست و برنامه هایش را برای حضور 
در کمیته فوتسال تدوین کرده است. البته 
ماجدی برای کار در کمیته فوتسال اختیار تام 
می خواهد و احتمالاً زیر بار بعضی از فشارها 
و شروط گزینه های سرمربیگری تیم ملی 
نخواهد رفت. در واقع شرط حضور ماجدی 
در فوتسال استقلال در تصمیم گیری و عدم 

دخالت افراد دیگر در برنامه هایش است.
اوضاع نابسامان

تیم ملی فوتسال بانوان
فدراسیون فوتبال نه تنها برای تعیین رئیس 
کمیته فوتسال و تصمیم گیری برای سرمربی 
تیم ملی بزرگسالان دغدغه دارد، بلکه چالش 
دیگر این فدراسیون به تیم ملی فوتسال بانوان 

بر می گردد.
این تیم نزدیک به سه سال است که در 

بلاتکلیفی به سر می برد.
اختلاف شهره موسوی نایب رئیس بانوان 
با یکی از اعضای هیات رئیسه بر سر انتخاب 
سرمربی این تیم چند ماه پیش خبرساز شد. 
موسوی قصد داشت نیلوفر اردلان را به عنوان 
سرمربی معرفی کند در حالی که گزینه عضو 
هیات رئیسه، شهناز یاری بود. این اختلافات 
در نهایت باعث مسکوت ماندن پروژه تیم ملی 
بانوان شد که هنوز هم این مشکل پابرجاست. 
شاید این اتفاقات کار را به جایی برساند که 
فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی تیم 

بانوان دست به یک اقدام تاریخی بزند!

میرشاد ماجدی، گزینه ریاست کمیته فوتسال

شروط شمسایی برای تیم ملی

مرتضی دهرویه


